会 議 録

会議名 平成２２年度第１回山陽小野田市文化財審議会

開催日時 平成２２年７月１４日（水） 午前９時半から午後１２時

開催場所 中央図書館第一会議室

出席者
上田蕃穂、河野豊彦、酒井秀介、岸田悦雄、仁多孝夫、末田正義、徳重

壽美雄、山田耕作

欠席者 なし

事務局

池田忠妃己（教育部長） ・小野信（社会教育課長)・山相信安（課長補佐

兼文化財係長） ・佐貫政彰・石原さやか

※教育長は災害発生のため急きょ欠席

会議次第

１ 会長あいさつ

２ 教育長あいさつ

３ 議題

（１）二挺唐樋の案内板について

４ 報告事項

（１）浜五挺唐樋のき損・復旧について

（２）木戸刈屋盆唄について

５ その他

６ 歴史民俗資料館「発掘された山口」巡回速報展見学

７ 閉 会

会議結果

３ 議題

別紙議事録のとおり

４ 報告事項

別紙議事録のとおり

５ その他

別紙議事録のとおり